PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA
EDITAL PROGRAD Nº.  38/2021

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Londrina TORNA PÚBLICO o resultado parcial do
processo de seleção, aberto pelo Edital PROGRAD no. 36/2021, para Cadastro de Reserva para atuar como
preceptor em área específica e para regime de dedicação:

• Pedagogia

1. Daniela Lopes de Almeida Santa Fé Farias  ANITA GARIBALDI E M EF

2. Caroline Arlindo Furlan VILMA RODRIGUES ROMERO E M PROF

3. Marystela Elizabeth Barabas VILMA RODRIGUES ROMERO E M PROF

• História

Não houve candidatos inscritos

• Filosofia

Não houve candidatos inscritos

• Letras Inglês

Não houve candidatos inscritos

• Geografia

Não houve candidatos inscritos

Londrina, 05 de julho  de 2021.

       __________________________________                                           __________________________
        Profª. Drª. Marta Regina Gimenez Favaro                                                  Prof. Dr. Vladimir Moreira
                   Pró-Reitora de Graduação                                                        Coordenador Institucional do RP